Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF70ACC201209-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF70ACC201209-T Details PDF
HF70ACC201209-T
Hersteller-Teilenummer: HF70ACC201209-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 10 OHM 0805 1LN
Datenblätter: HF70ACC201209-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30799 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF70ACC201209-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 10 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 30799 pcs Stock
Serie HF-ACC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 10 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 30 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF70ACB322513-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 52 OHM 1210
1LN
HF70ACB453215-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 120 OHM 1812
1LN
HF70ACC322513-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 52 OHM 1210
1LN
HF70ACC201209-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 10 OHM 0805
1LN
HF70ACC321611-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 26 OHM 1206
1LN
HF70ACB322513-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 52 OHM 1210
1LN
HF70ACB322513-TL
TDK
TDK SMD
HF70ACB453215-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 120 OHM 1812
1LN
82402305 AD589ARZ AP1501-12K5G-13 APT20M38BVFRG BAL99LT1G
C2012C-39NJ CS0402-10NJ-S DFM1200NXM33-F000 DG2535DQ-T1-E3 FDMS7692
GM2110-CG HF70ACB201209-T HF70ACB321611-T HF70ACB322513-T HF70ACB453215-T
HF70ACC321611-T HF70ACC322513-T HF70ACC453215-T HF70ACC453215P-T HF70ACC453215T-T
HF70ACC575018-T HF70ACC575032-T HUF75329D3S IRS2500STRPBF ISL84544CB
L9762-BC LT3580IDD#TRPBF LTC3736EUF#PBF LUWCAEP.G4 MAX6328UR26-T
MB87S1980BGTGE1 MIG50J904H MMSF4P01ZR2G MX25U4033EZNI-12G NCP301LSN47T1G
PCH-105D2H PHT11N06T PS21869-P RM1200HA-66S SG2001-1.5XN5
SKKD80/06 SMF170CA-TP SN65EPT23DR SRU5011-100Y SS3P6-M3/85A
TC55RP2702ECB713 TPS51604DSGR TPS54615MPWPREP UDZWTE-177.5B UPD78F1503AGC-UEU-AX